
FEDERACION URUGUAYA DE NATACION

CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS

QUINTA ETAPA - CLUB DE PESCA DE PUNTA DEL ESTE

Domingo 11 de Febrero de 2018

RESULTADOS OFICIALES
CLASIFICACION GENERAL - PRUEBA PROMO FUN - " 40° TRAVESIA A NADO DE LA BAHIA DE MALDONADO"

P.Gral. Numero Corredor P.Sexo Categoría Tiempo Premio

1 216 FERNANDEZ GUILLERMO M 20-24 0:36:24 1°

2 217 CABRERA O NEILL IÑAKI M 14-15 0:36:55 2°

3 201 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN M 16-17 0:42:48 3°

4 203 BARBERIA PEREIRA ALDANA F 16-17 0:43:53 1a.

5 233 TORRENS CACERES SELENA F 14-15 0:43:54 2a.

6 207 IBARRONDO CRISTAL F 18-19 0:43:55 3a.

7 232 ROGGIA SIMON M 14-15 0:44:05

8 215 VILLALBA VAZQUEZ ANDRES M 14-15 0:45:24

9 218 FERNANDEZ BANCHERO PAULA F 16-17 0:45:26



10 236 TELIS CALVO VICTOR MANUEL M 18-19 0:45:36

11 210 CORTES LASALLE SILVINA F 20-24 0:46:07

12 235 BARNECHE DELL´ACQUA MANUELA F 14-15 0:46:56

13 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI F 20-24 0:50:02

14 223 OLIVER MAYLIN F 25-99 0:53:33

15 214 PORFILIO ALVARO SOLEDAD F 25-99 0:59:23

16 229 PINTOS PINTOS STEPHANIE SOLEDAD F 25-99 1:02:30

17 231 GOLLO FERREIRA RAFAELA F 25-99 1:06:05

18 213 VERA ALEJANDRO M 25-99 1:08:56

19 212 VILLAR FERREIRA MAIRA DANIELA F 25-99 1:09:54

20 219 ARNALDO MARTINEZ JOSE HORACIO M 25-99 1:11:28

21 222 HOLT JOHANNA F 25-99 1:13:23

22 220 FAGIAN CHARLES M 25-99 1:14:15

209 OYHENARD LAPASTA MAURICIO M 14-15 Abandono

 206 ALANIS PICARDO TATIANA F 14-15 no largo

 

CLASIFICACION GENERAL DAMAS - PRUEBA PROMO FUN - " 40° TRAVESIA A NADO DE LA BAHIA DE MALDONADO"

P.Gral. Numero Corredor P.Sexo Categoría Tiempo Puntos

1 203 BARBERIA PEREIRA ALDANA F 16-17 0:43:53 18

2 233 TORRENS CACERES SELENA F 14-15 0:43:54 14

3 207 IBARRONDO CRISTAL F 18-19 0:43:55 12

4 218 FERNANDEZ BANCHERO PAULA F 16-17 0:45:26 10

5 210 CORTES LASALLE SILVINA F 20-24 0:46:07 8

6 235 BARNECHE DELL´ACQUA MANUELA F 14-15 0:46:56 7

7 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI F 20-24 0:50:02 6

8 223 OLIVER MAYLIN F 25-99 0:53:33 5

9 214 PORFILIO ALVARO SOLEDAD F 25-99 0:59:23 4



10 229 PINTOS PINTOS STEPHANIE SOLEDAD F 25-99 1:02:30 3

11 231 GOLLO FERREIRA RAFAELA F 25-99 1:06:05 2

12 212 VILLAR FERREIRA MAIRA DANIELA F 25-99 1:09:54 1

13 222 HOLT JOHANNA F 25-99 1:13:23

 206 ALANIS PICARDO TATIANA F 14-15 no largo

CLASIFICACION GENERAL VARONES - PRUEBA PROMO FUN - " 40° TRAVESIA A NADO DE LA BAHIA DE MALDONADO"

P.Gral. Numero Corredor P.Sexo Categoría Tiempo Puntos

1 216 FERNANDEZ GUILLERMO M 20-24 0:36:24 18

2 217 CABRERA O NEILL IÑAKI M 14-15 0:36:55 14

3 201 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN M 16-17 0:42:48 12

4 232 ROGGIA SIMON M 14-15 0:44:05 10

5 215 VILLALBA VAZQUEZ ANDRES M 14-15 0:45:24 8

6 236 TELIS CALVO VICTOR MANUEL M 18-19 0:45:36 7

7 213 VERA ALEJANDRO M 25-99 1:08:56 6

8 219 ARNALDO MARTINEZ JOSE HORACIO M 25-99 1:11:28 5

9 220 FAGIAN CHARLES M 25-99 1:14:15 4

 209 OYHENARD LAPASTA MAURICIO M 14-15 Abandono  

CLASIFICACION POR  CATEGORIAS DAMAS - PRUEBA PROMO FUN - " 40° TRAVESIA A NADO DE LA BAHIA DE MALDONADO"

P.Gral. Numero Corredor P.Sexo Categoría Tiempo Puntos

1 233 TORRENS CACERES SELENA F 14-15 0:43:54 9

2 235 BARNECHE DELL´ACQUA MANUELA F 14-15 0:46:56 7

 206 ALANIS PICARDO TATIANA F 14-15 no largo  

1 203 BARBERIA PEREIRA ALDANA F 16-17 0:43:53 9

2 218 FERNANDEZ BANCHERO PAULA F 16-17 0:45:26 7



1 207 IBARRONDO CRISTAL F 18-19 0:43:55 9

1 210 CORTES LASALLE SILVINA F 20-24 0:46:07 9

2 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI F 20-24 0:50:02 7

1 223 OLIVER MAYLIN F 25-99 0:53:33 9

2 214 PORFILIO ALVARO SOLEDAD F 25-99 0:59:23 7

3 229 PINTOS PINTOS STEPHANIE SOLEDAD F 25-99 1:02:30 6

4 231 GOLLO FERREIRA RAFAELA F 25-99 1:06:05 5

5 212 VILLAR FERREIRA MAIRA DANIELA F 25-99 1:09:54 4

6 222 HOLT JOHANNA F 25-99 1:13:23 3

CLASIFICACION POR  CATEGORIAS VARONES - PRUEBA PROMO FUN - " 40° TRAVESIA A NADO DE LA BAHIA DE MALDONADO"

P.Gral. Numero Corredor P.Sexo Categoría Tiempo Puntos

1 217 CABRERA O NEILL IÑAKI M 14-15 0:36:55 9

2 232 ROGGIA SIMON M 14-15 0:44:05 7

3 215 VILLALBA VAZQUEZ ANDRES M 14-15 0:45:24 6

1 201 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN M 16-17 0:42:48 9

1 236 TELIS CALVO VICTOR MANUEL M 18-19 0:45:36 9

1 216 FERNANDEZ GUILLERMO M 20-24 0:36:24 9

1 213 VERA ALEJANDRO M 25-99 1:08:56 9

2 219 ARNALDO MARTINEZ JOSE HORACIO M 25-99 1:11:28 7



3 220 FAGIAN CHARLES M 25-99 1:14:15 6


